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Postipuiston ja Kollikallion 
puistoalueet sekä Veturitien 
suojaviheralue  
 
 
Palautteet Postipuiston puistosuunnitelmaluonnoksesta VIO5959/1, Kollikallion 
puistosuunnitelmaluonnoksesta VIO5960/1 sekä Veturitien suojaviheralueen 
yleissuunnitelmaluonnoksesta  VIO5961/1 (esillä 28.10. – 10.11.2020) 
 

Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä suunnittelun aikaisesta vuorovaikutuspalautteesta. 

Postipuiston ja Kollikallion puistosuunnitelmien sekä Veturitien suojaviheralueiden 
yleissuunnitelmien lähtökohtana on asemakaava 12475 sekä liikennesuunnitelma nro 6756. 
 
Postipuiston ja Kollikallion puistosuunnitelmien sekä Veturitien suojaviheralueen 
yleissuunnitelmien luonnokset esiteltiin Uutta Keski-Helsinkiä -verkkotilaisuudessa 28.10.2020 
klo 17–20. Tilaisuus toteutettiin Teams live -tapahtumana. Samassa tilaisuudessa oli esillä 
myös Käpylän, Kumpulan, Koskelan, Toukolan, Arabianrannan, Vanhankaupunginkosken sekä 
muita Pasilan alueen ajankohtaisia suunnitelmia ja hankkeita. Tilaisuudesta tiedotettiin 
Helsingin kaupungin verkkosivuilla sekä Helsingin kaupunkiympäristön Facebook-sivuilla. 
 
Tilaisuutta varten oli voinut esittää kysymyksiä etukäteen kerrokantasi.hel.fi -palvelussa, jolloin 
niihin pyrittiin vastaamaan osana esityksiä. Tilaisuudessa oli käytössä viestiseinä, johon 
tulleisiin kysymyksiin vastattiin tilaisuuden aikana suoraan viestiseinälle tai suullisesti. 
 
Postipuiston ja Kollikallion puistosuunnitelmien sekä Veturitien suojaviheralueen 
yleissuunnitelmien luonnokset olivat esillä Helsingin kaupungin verkkosivuilla osoitteessa 
www.hel.fi/suunnitelmat ja karttapalvelussa https://kartta.hel.fi 28.10.–10.11.2020 välisenä 
aikana.  Mahdolliset kommentit suunnitelmiin pyydettiin toimittamaan 10.11.2020 mennessä. 
Sähköpostilla saatiin yksi palaute. 
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Puistosuunnitelmaluonnoksista saadut palautteet: 

Saadut palautteet koskivat Postipuiston puistoaluetta. 

 
Palaute: 
 
Hei! 
 
Keskusteluja seuranneena olen pistänyt merkille, että Postipuistosta vaikuttaisi olevan 
kiinnostunut moni koiranomistaja luonnon läheisyyden vuoksi. Onko alueen suunnittelussa tämä 
otettu huomioon? Onko koirille varattu myös koirapuistoalue jossakin lähettyvillä? 
 
Vastaus: 

Hei! 
 
Postipuiston asemakaava-alueelle ei ole suunniteltu uutta koira-aitausta. 
Lähin koira-aitaus eli Maunulanpuiston koira-aitaus sijaitsee alueen pohjoispuolella. Linkki 
karttaan: 
 
https://palvelukartta.hel.fi/fi/unit/11007 
 
 
 
Palaute: 

Postipuiston asemakaava-alueelle Postipuiston puistoalueen viereen on tulossa koulu. Koulun 
tontille ei tule mahtumaan riittäviä urheilupaikkoja tai urheilukenttiä. Tulisi tutkia, voidaanko 
Postipuiston puistoalueelle sijoittaa isompi urheilukenttä, joka toimisi talviaikaan jäädytettynä 
kenttänä. 
 
Vastaus: 

Postipuiston puistosuunnittelun yhteydessä tarkasteltiin, että puistoalueelle ei mahdu 
täysikokoista 40x60 m kokoista urheilu- tai pelikenttää. Puistoon on kuitenkin esitetty 28x50 m 
kokoinen pelikenttä. Kentän pintamateriaalina on tekonurmi, joka on mahdollista jäädyttää 
talvisin.  
 
 
 
 
 
 
Tiedoksi   Palautteen antajat 


